3

[image: image1.png]

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 26.12.2017                                                                                                              № 119
Об открытии внутренних лицевых счетов в Бюджет-Смарт
В связи с переходом с 2018 года на программное обеспечение «Бюджет-Смарт «КАСИБ Про», в целях недопущения срыва нормальной работы по составлению, анализу и исполнению бюджета муниципального района
1. В программном комплексе «Бюджет-Смарт «КАСИБ Про» открыть внутренние лицевые счета для всех получателей средств районного бюджета без заявления клиента до 29.12.2017 года.
2. Сообщить клиентам об открытии новых внутренних лицевых счетов.

3. Назначить ответственным за выполнение вышеуказанных операций начальника сектора учета и отчетности Кузнецову Елену Валериевну.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель
финансового отдела                                                                                   Л.Н. Мыльникова